
UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych należących do 
Samodzielne Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) w związku § 5 ust. 2 lit. 
a Uchwały nr XXXVI/290/2021 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
29 września 2021 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, 
najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych będących w posiadaniu 
Samodzielne Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Sośnicowicach, na wniosek Kierownika SP ZOZ Miejsko Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach, po uzyskaniu opinii Rady Społecznej, Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie aktywów trwałych : 

- Aparat usg Sonoline LM z 1998 r. Producent Simens według protokołu 
z 07.09.1998 r. o wartości brutto 77 734,24 zł, 

- Aparat usg Logiq 200 z 2006 r. Producent GE o wartości brutto 82 497 zł., 
których naprawa przekracza 50% wartości sprzętu i jest ekonomicznie 
nieopłacalna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F14CE7-B175-4562-87B7-22C09781CE9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


